
UCHWAŁA NR XXXVII/266/2010  
RADY GMINY SKARBIMIERZ  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie: ustalenia ulg w cenach za jednorazowe przejazdy pasażerskie w komunikacji ogólnodostępnej 

prowadzonej przez PKS w Brzegu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póżn.zm) oraz art.18a ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 180 poz. 1497 z późn.zm.) - Rada Gminy Skarbimierz uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Do korzystania z przejazdów na podstawie biletu jednorazowego ulgowego z ulgą 100 % zakupionego 

w autobusie komunikacji ogólnodostępnej na liniach obsługiwanych przez Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Brzegu, w obrębie Gminy Skarbimierz oraz miasta Brzeg i z powrotem, uprawnione są osoby, 

które ukończyły 70 rok życia na podstawie dowodu osobistego lub innego dokumentu ze zdjęciem zawierającego 

datę urodzenia. 

2. Do korzystania z przejazdów na podstawie biletu jednorazowego ulgowego z ulgą 70 % zakupionego 

w autobusie komunikacji ogólnodostępnej na liniach obsługiwanych przez Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Brzegu, w obrębie Gminy Skarbimierz oraz miasta Brzeg i z powrotem, uprawnieni są emeryci

i renciści nie objęci ulgą na podstawie ustawy z dnia 20 czerwca 1992r. o uprawnieniach do ulgowych 

przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.U. z 1992r. Nr 54 poz.254) na podstawie 

posiadanej legitymacji emeryta lub rencisty.

§ 2. Uprawnienie do ulgowych przejazdów określonych w par.1 przysługuje osobom mającym stałe 

zameldowanie na terenie Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Warunki zwrotu kosztów stosowania ulg oraz zasady rozliczeń zostaną uregulowane w odrębnej umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Skarbimierz 

Marek Kołodziej 

 

ID: FOCJH-BWLMY-VGUOU-IVNBH-ERVVJ. Podpisany. Strona 1 / 1


